
ПРАШАЛНИК ЗА ПАТНИЦИ 

 

Од која земја доаѓате?  

Ако доаѓа од ризична земја* (Кина, Италија и др.) продолжува прашалникот. 

Дали имате здравствени тегоби: температура, кашлица, отежнато дишење? 

Ако ИМА тегоби, контактирајте го дежурниот епидемиолог на Вашата територија.           

Телефонскиот контакт број се наоѓа на Флаерот за патници. 

Ако НЕМА тегоби, се прашува:  

Дали во изминатите 14 дена сте биле во контакт со лица кои биле позитивни на COVID-19 или кои 

биле сомнителни на COVID-19? 

Ако одговорот е ДА, контактирајте го дежурниот епидемиолог на Вашата територија. 

Телефонскиот контакт број се наоѓа на Флаерот за патници. 

 

 

*ИЈЗ редовно ќе ја ажурира листата на ризични земји и ќе ја доставува до граничните служби. 


